
Rozkład jazdy od 17.05.2021 do 28.05.2021 r. – PAN GIENEK  

 

Trasa D:   Glinno- Michałkowa -Zagórze Śląskie- Jugowice – Walim 

 

Lp Przystanek Dowóz rano Odwóz: pn, śr. pt Odwóz: wt. i czw. 
1 Glinno   7.05 13.55 15.50 13.55 16.45 
2 Glinno  ( zatoczka) 7.07 13.53 15.48 13.53 16.43 
3 Glinno (przystanek PKS) 7.10 13.50 15.45 13.50 16.40 
4 Glinno ( tartak) 7.12 13.48 15.43 13.48 16.38 
5 Michałkowa Młyńska 8 7.20 13.40 15.35 13.40 16.30 
6 Michałkowa Wiejska 22 7.23 13.33 15.28 13.33 16.23 
7 Michałkowa (Kościół) 7.25 13.31 15.26 13.31 16.21 
8 Michałkowa ul. Wiejska 18 7.27 13.29 15.24 13.29 16.19 
9 Michałkowa ul. Wiejska 1 7.29 13.27 15.22 13.27 16.17 
10 Zagórze Ślaskie 7.35 13.20 15.15 13.20 16.10 
10 Jugowice  ul. Główna 2 7.40 13.15 15.10 13.15    16.05 
11 Walim - drzewna 7.45 13.10 15.00 13.10 16.00 
13 Rzeczka 

 
7.50 13.05   14.50 13.00 15.50 

15 Walim - szkoła 8.00 12.55  14.50 12.55 15.45 
 Walim szkoła – powrót  /trasa odrotna/     
 

UWAGA!  
W dniach 25, 26 i 27 maja 2021 r. - będzie obowiązywał inny rozkład jazdy w związku z egzaminem 8 klas. 
 

 

 


